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فرزندان معاون اول قوه قضائیه
خلاف کردند و برخورد شد

محسنی اژه ای در دیدار با مردم کرمان:
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معجزه ای به نام گفت وگو 
گفت وگو در نگاه اول، امری بدیهی به نظر می رسد که 
بشر همیشه در زندگی اجتماعی خود از آن بهره گرفته 
است، به طوری که هیچ گاه نتوانسته بدون آن همراه 
با اجتماع حرکت کند. و از آنجا که انسان از قوه ناطقه 
برخودار است، از این رو فلاسفه از دیرباز، همانطور که 
درباره هستی اندیشیده اند، درباره گفت وگو )دیالوگ( 
که جزئی از هستی است، اندیشیده اند تا جایی که برخی 
از فلاسفه و اهل منطق تمایز انسان با سایر موجودات 
توانایی گفت وگو معرفی میکنند. در  و  بودن  ناطق  را 
قرآن کریم  نیز شیوه های مختلف گفت وگو  به  بهترین 
وجه جلوه گری می کند؛ چراکه عامل انتقال اندیشه و 
احساس و به عنوان انسانی ترین راه حل مورد قبول 
بشریت بوده و هست؛ مخصوصاً در قرآن کریم آیاتی 
وجود دارد که در آن قصه هایی از انبیاء و گذشته گان به 

منظور عبرت آموزی آمده است.
کاربرد فراوان واژه هایی نظیر »قل«، 315 بار و »قال«، 
تبادل  بیانگر اهمیت فرهنگ گفت وشنود و  بار   501
نظر در قرآن کریم می باشد. قرآن همواره تاکید می کند 
که اگر به مسئله ای اعتقاد دارید و آن را حق می دانید 
دلایل خود را بیاورید. این امر ناشی از اعتقاد عمیق قرآن 
به فرهنگ گفتوگو است. آنجا که خداوند پیامبرانی را 
می فرستد تا مردم را دعوت به آیین خود کند، در واقع 

گفت وگو را برگزیده است.
قرآن از همه فرقه ها و گروه ها دعوت می کند که برای 
اعتقادات و اندیشه های خود دلیل بیاورند و حقانیت 
آن را اثبات کنند؛ علی رغم این که اعتقاد دارد حق نزد 
خداست: »ونَزَعَنْاَ منِ کلُِّ أمَُّةٍ شَهیِداً فقَلُنْاَ هَاتوُا برُهَْانکَمُْ 
یفَتْرَوُنَ«  کاَنوُا  مَّا  عنَهْمُ  وضََلَّ  َّهِ  للِ  َّ الحْقَ أنََّ  فعَلَمِوُا 

»قصص:75« 

آرین احمدی سرمقاله

بیان  با  ایران  امور خارجه  وزیر  امیرعبداللهیان  حسین 
اینکه منطقه به نقطه جوش رسیده و هر لحظه ممکن 
است به نقطه انفجار برسد، گفت: اگر تا زمان و فرصت 
کمی که برای راه حل سیاسی و توقف جنگ وجود دارد، 
غیرقابل  شاید  باروت  بشکه  آن  انفجار  نشود،  اقدامی 
اجتناب باشد و به کاخ سفید توصیه می کنم که اگر به 
دنبال گسترش جنگ در منطقه نیستید، برای توقف جنگ 

تلاش کنید.
به گزارش ایرنا، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
ایران که در سفری بسیار کوتاه برای شرکت در نشست 
اضطراری مجمع عمومی سازمان ملل درباره فلسطین در 
نیویورک حضور یافته بود، در گفت وگو با نیویورک تایمز 
افزود: منطقه به نقطه جوش رسیده و هر لحظه ممکن 
است به نقطه انفجار برسد. لذا فکر می کنم تا زمان و 
فرصت کمی که برای راه حل سیاسی و توقف جنگ وجود 
شاید  باروت  بشکه  آن  انفجار  نشود،  اقدامی  اگر  دارد، 
غیرقابل اجتناب باشد. در آن صورت کنترل از دست همه 
طرف ها خارج خواهد شد. لذا توصیه ام به کاخ سفید 
این است که اگر واقعا به دنبال گسترش جنگ در منطقه 
نیستند، برای توقف جنگ تلاش کنند. اما اگر به دنبال 
بالا بردن شدت جنگ در منطقه هستند، باید مسئولیت 

آن را هم بپذیرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این گفتگو اظهار کرد: 
گروه هایی که در این سال ها برای مبارزه با داعش در عراق، 
سوریه و منطقه به وجود آمدند و برای مبارزه با داعش 
اقدام کردند، این گروه ها از هر اقدامی که منطقه را به 
بی ثباتی بکند و احساس کنند امنیت خودشان یا منطقه 
در خطر است، راسا خودشان تصمیم می گیرند و اقدام می 
کنند. آنها نه از ما دستور می گیرند و نه گروه های در اختیار 
ما هستند. اساسا تعبیر این که این گروه ها جنگ نیابتی 
یا اقدام نیابتی از طرف جمهوری اسلامی ایران می کنند، 
تعبیر کاملا غلطی است. ما اگر بخواهیم اقدامی کنیم با 
شفافیت و صراحت همواره مواضع مان را اعلام می کنم. 
ما در مورد فلسطین، همیشه با صدای بلند و شفافیت 
مواضع را اعلام کرده ایم و نیازی به پنهان کاری نداریم. 
باید  نیست،  دامنه  جنگ  دنبال گسترش  به  آمریکا  اگر 
واقعیت های منطقه را خوب ببیند و بر اساس اطلاعات 

نادرست تصمیم نگیرد.
ایران  ایران درباره محتوای پیام آمریکا به  وزیر خارجه 
پیامشان  در  مشخص  طور  به  ها  آمریکایی  گفت: 
می خواهند به ما اطمینان بدهند که به دنبال توسعه  جنگ 
نیستند.این حرف آمریکا بر روی کاغذ بله خوب است، اما 
ما بر اساس رفتار آمریکا قضاوت می کنیم و نه صرفا گفتار 
آمریکا. اما طرفی که به دنبال توسعه جنگ نیست، بی حد 
و حصر به اسرائیل سلاح نمی دهد. طرفی که به دنبال 
توسعه  جنگ نیست، فقط یک طرف جنگ را مورد حمایت 

قرار نمی دهد آنهم طرف اشغالگر.
وی ادامه داد: ما هم واقعا دنبال توسعه  جنگ نبوده 
و نیستیم. لیکن به طرف آمریکایی به صراحت گفتیم که 
وقتی شما به طور تمام عیار در کنار رژیم صهیونیستی قرار 
می گیرید، آن هم در شرایط جنگ و قتل عام مردم، آمریکا 
در موقعیتی نیست که به دیگران توصیه کند که خویشتن 

داری کنید.
با  تایمز  ایرنا، متن کامل مصاحبه نیویورک  به گزارش 

وزیر خارجه ایران بدین شرح است:
نیویورک تایمز: اولین سوال در رابطه با وضعیت جنگ 
در خاورمیانه است. سفر شما و رایزنی ها چطور پیش رفته 

و فکر می کنید خطر جنگ چقدر زیاد است؟
به  توجه  با  ایران:  اسلامی  امور خارجه جمهوری  وزیر 
تحولاتی که اکنون در منطقه غرب آسیا جریان دارد. سفر 
من به نیویورک با هدف حضور در نشست مجمع عمومی 
صورت گرفت. البته مایل بودم سه شنبه به نشست شورای 
امنیت برسم اما قبل از آن، نشست موسوم به 3+3 یعنی 
با حضور وزرای خارجه روسیه،  کشورهای قفقاز جنوبی 
ترکیه، ارمنستان و آذربایجان در تهران در حال برگزاری 
بود و نتوانستم به موقع به نشست شورای امنیت برسم. 
فکر می کنم اگر بخواهم روی مباحث سیاسی تمرکز کنم، 
باید بگویم در حال حاضر در بحران فلسطین در چه نقطه 

ای هستیم.
روز 7 اکتبر، یک اقدامی را حرکت آزادی بخش حماس 
انجام داد که یک جنبش فلسطینی است. آنها خودشان 
تصمیم گرفتند و خودشان عمل کردند. مبنایی برای عمل 
خودشان داشتند و این مبنا بر می گشت به ریشه اشغال 
فلسطین توسط رژیم اسرائیل. در عین حال، آنچه تصمیم 
حماس را برای انجام این عملیات در داخل سرزمین های 
اشغالی تشدید کرد، اقدامات افراطی نتانیاهو در ماه های 
اخیر در مقابله با ساکنان فلسطینی غزه و کرانه، توهین 
به مسجد الاقصی که برای مسلمانان و حتی مسیحی ها 
یهودی  سازی مسجد  برای  اقدام  و  مکان مقدسی است، 

الاقصی بود.
ما تلاشمان متمرکز است بر اینکه حملات سازمان یافته 
متوقف  کرانه  و  غزه  در  غیرنظامیان  علیه  اسرائیل  رژیم 
بشود، کمک های انسان دوستانه به طور گسترده وارد غزه 
بشود و در دسترس مردم قرار بگیرد، و در عین حال کوچ 
اجباری ساکنان غزه از شمال به جنوب متوقف شود. این 
سه ضلع کار سیاسی است که در منطقة ما، بین کشورهای 
اسلامی و عربی روی آنان تمرکز شده است. حتی امروز در 
ملاقاتی که با آقای گوترش دبیرکل سازمان ملل داشتم، 
ایشان هم بر این موضوع تمرکز دارند که در توقف جنگ و 
ارسال کمک های انسان دوستانه بتوانند گام هایی بردارند.

اما بخش دوم کار به این برمی گردد که آمریکا به برخی 
طرفها و ایران پیام داد که 1( »لطفا خویشتن داری کنید«، 

خودشان  عمل  در  اما  نیستیم«؛  جنگ  خواهان  »ما   )۲
یک طرف جنگ و آن هم طرف رژیم اشغال گر قرار دارند. 
آمریکا در جایگاهی قرار ندارد که بخواهد دیگران را توصیه 
به وضعیتی  اما خودش نسبت  بکند  به خویشتن داری 
که وجود دارد خویشتن داری نکند. ما درک می کنیم که 
آمریکا به دنبال توسعه جنگ نیست، اما به دنبال تشدید 
شدت جنگ است. چرا که با حضور سیاسی، کمک های 
تسلیحاتی و مالی و نظامی آمریکا، رژیم اسرائیل دارد به 
تشدید جنگ تشویق می شود. نتیجه این شده است که 
در حدود سه هفته، آماری که امروز به من داده اند، بیش 

از 7300 فلسطینی غیرنظامی کشته شده اند.
نیویورک تایمز: گفتید نیروی حماس خودش تصمیم می 
گیرد و دلایل خودش را دارد، اما می دانیم که جمهوری 
اسلامی ایران از کشورهای حمایت کننده حماس است؛ 
ساختن  برای  تکنولوژی  نظر  از  هم  و  مالی  لحاظ  از  هم 
سلاح و راکت. این ها مواردی است که ایران چندین بار 
گفته است. فکر می کنم سرلشکر فدوی چند روز پیش 
گفتند »با کمک ایران بود که فلسطینی ها از تیرکمان و 
سنگ رسیدند به پهپاد و موشک«. ایران چقدر در جریان 
این عملیات بود؟ آیا مثلا کسی مثل سردار قاآنی که با 
محور مقاومت در تماس هستند، اطلاع داشتند ]از این 

عملیات[؟ این ارتباط به چه صورت است؟
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران: حماس، حزب 
الله، جهاد اسلامی، سال های طولاتی است که خودشان 
امکانات، سلاح و حتی پهپاد تولید می کنند. اینکه از کجا 
تهیه می کنند، تهیه این اقلام در دنیای امروز کار دشواری 
خودشان  بالای  توانمندی های  از  لذا  نیست،  آنها  برای 
برخوردار شده اند، تجربه چند دوره جنگ با رژیم اسرائیل 
هم کمک زیادی به آنها کرد که خودشان راه های تجهیز، 

آموزش و آمادگی شان را پیدا بکنند.
و  از حماس  می کنیم  سیاسی  حمایت  اینکه  ما ضمن 
مقاومت در مقابله با پدیده شوم اشغال گری، معتقدیم 
چارچوب  در  کاملا  گری  اشغال  با  مقابله  به  اقدام  که 
اصول شناخته شده حقوق بین الملل انجام می شود. اما 
تصمیمی که روز 7 اکتبر توسط حماس گرفته شد، یک 

تصمیم کاملا فلسطینی است.
مثل  منطقه  که  گفتید  بار  چند  شما  تایمز:  نیویورک 
باروت است و ممکن است از کنترل خارج بشود، و دست 

ها روی ماشه است، منظورتان دقیقا چیست؟
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران: منظورم دقیقا 
این است که اگر راه حل های سیاسی به نتیجه نرسد، و 
استمرار حملات رژیم اسرائیل روی غزه و کرانه که نتیجه 
ای جز نسل کشی و کشتار جمعی تا الان نداشته، متوقف 
نشود، شما می بینید حتی در بین افکار عمومی و مردم 
در آمریکا و اروپا هم تظاهرات های زیادی علیه این جنگ 

می بینیم.
بین  و  منطقه  ساکنان  بین  در  و  ما  منطقه  در  طبعا 
کشورهای مسلمان از حساسیت موضوع فلسطین بالایی 
برخوردار است و قتل عام مردم در غزه باعث خشم افکار 
بر روی  دارد  تاثیر  امری  نتیجه چنین  در  عمومی شده، 
همچنین  و  شود،  می  گرفته  منطقه  در  که  تصمیماتی 
توسط کنش گران و بازیگرانی که در منطقه وجود دارند. 
برداشت من بعد از اینکه با مقامات عالی رتبه سیاسی از 
عراق تا قطر تا سوریه و لبنان در منطقه ملاقات کردم و در 
دو کشور با رهبران حزب الله و رهبران مقاومت فلسطینی 
دیدار کردم، این است. منطقه به نقطه جوش رسیده و هر 
لحظه ممکن است به نقطه انفجار برسد. لذا فکر می کنم 
تا زمان و فرصت کمی که برای راه حل سیاسی و توقف 
بشکه  آن  انفجار  نشود،  اقدامی  اگر  دارد،  وجود  جنگ 
باروت شاید غیرقابل اجتناب باشد. در آن صورت کنترل 
از دست همه طرف ها خارج خواهد شد. لذا توصیه ام به 
کاخ سفید این است که اگر واقعا به دنبال گسترش جنگ 
در منطقه نیستند، برای توقف جنگ تلاش کنند. اما اگر 
به دنبال بالا بردن شدت جنگ در منطقه هستند، باید 

مسئولیت آن را هم بپذیرد.
نیویورک تایمز: طی این دو هفته، نیروهای مقاومت یا 
شبه نظامی های عراق و سوریه به پایگاه های آمریکا حمله 
کردند. دیشب هم آمریکا حمله کرد و گفت ایران پشت 
این حمله ها است، و پایگاه هایی که مربوط به سپاه ایران 
در سوریه است را هدف قرار داده اند. عکس العمل شما 
به حمله آمریکا چه بود؟ آیا ایران از نیروهای شبه نظامی 
خواسته که به پایگاه های آمریکا حمله کنند تا واشنگتن 

متحمل هزینه یا فشار شود؟
وضعیت  ایران:  اسلامی  جمهوری  خارجه  امور  وزیر 
منطقه ی ما به خاطر شدت جنگ در فلسطین و شدت 
دسته  کشتار  و  کرانه  و  غزه  روی  اسرائیل  رژیم  حملات 
کرده  پیدا  خاص  شرایط  یک  مردم،  عام  قتل  و  جمعی 
است. علاوه بر افکار عمومی، گروه هایی که در این سال ها 
برای مبارزه با داعش در عراق، سوریه و منطقه به وجود 
آمدند و برای مبارزه با داعش اقدام کردند، این گروه ها از 
هر اقدامی که منطقه را به بی ثباتی بکند و احساس کنند 
امنیت خودشان یا منطقه در خطر است، راسا خودشان 
تصمیم می گیرند و اقدام می کنند. آنها نه از ما دستور 
اساسا  هستند.  ما  اختیار  در  گروه های  نه  و  می گیرند 
تعبیر این که این گروه ها جنگ نیابتی یا اقدام نیابتی از 
طرف جمهوری اسلامی ایران می کنند، تعبیر کاملا غلطی 
است. ما اگر بخواهیم اقدامی کنیم با شفافیت و صراحت 
همواره مواضع مان را اعلام می کنم. ما درمورد فلسطین، 
همیشه با صدای بلند و شفافیت مواضع را اعلام کرده ایم و 
نیازی به پنهان کاری نداریم. اگر آمریکا به دنبال گسترش 
دامنه ی جنگ نیست، باید واقعیت های منطقه را خوب 

ببیند و بر اساس اطلاعات نادرست تصمیم نگیرد.

امیرعبداللهیان خطاب به کاخ سفید: 

اگر به دنبال جنگ نیستید، برای توقف آن تلاش کنید
خبر

نتانیاهو می خواهد ایران و آمریکا را وارد جنگ کند 
 ایران در فاز دیپلماسی 

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران در اوج تنش های منطقه ای و 
جنگ در غزه روز سه شنبه ۹ مهرماه وارد قطر شد. این سفر در شرایطی انجام 
می شود که امیرعبداللهیان طی آخرین گفتگو های خود با رسانه های بین الملل 
بر لزوم کنترل تنش در غزه و عدم هر گونه دخالت ایران در آغاز حملات 

حماس به مواضع اسرائیل تاکید کرده است.
با شیخ محمد بن  به گزارش فرارو، امیرعبداللهیان در جریان این سفر 
عبدالرحمن آل ثانی نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر دیدار و گفتگو 
شده  اعلام  منطقه  فعلی  اوضاع  بررسی  طرفین  صحبت های  محور  کرد. 
است. همچنین اسماعیل هنیه رییس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی 
حماس با امیرعبداللهیان دیدار کرد. این دومین دیدار رسمی هنیه با مقامات 

کشورمان بعد از آغاز عملیات طوفان الاقصی است.
موازی با تنش ها در غزه، جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا درباره وضعیت برجام هشدار داد و گفت: »زمان برای مذاکرات احیای 
برجام رو به پایان است و ازسرگیری این مذاکرات اهمیت دارد. درک می کنم 
که این مذاکرات تا چه اندازه برای منطقه، به ویژه عربستان سعودی اهمیت 
دارد. ایران برای بررسی پرونده مذاکرات به زمان نیاز دارد، اما دیگر شرکای 

برجام نگران این تاخیر هستند.«
این شرایط با پرسش هایی همراه است از جمله این که دیپلماسی ایران 
در قبال شرایط فعلی در غزه چه تغییراتی کرده است و چرا جوزپ بورل، 
در اوج تنش های منطقه ای، مسئله برجام را مطرح می کند؟ حشمت الله 
فلاحت پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم و تحلیلگر سیاسی 

در گفتگو با فرارو به این پرسش ها پاسخ داده است:
ایران وارد فاز دیپلماسی شد

فرارو گفت: »معتقدم سیاست خارجی  به  پیشه  الله فلاحت  حشمت 
ایران، در روز های آغازین جنگ، نوعی سردرگمی بین میدان و دیپلماسی را 
در موضوع حماس تجربه کرد. به طور معمول کشور ها باید سعی کنند در 
سیاست داخلی و خارجی خود، دوگانگی را حذف کنند و اگر دوگانگی دیده 
می شود، باید مدیریت شود. اما موضع گیری های کنونی با موضع گیری های 
روز اول تفاوت هایی آشکار دارد. برای مثال دیدیم که وزیر امور خارجه ایران 
بار ها تاکید کرد که ما هیچ اطلاعاتی از حمله حماس نداشتیم. خود من نیز 
تاکید داشتم که ایران یکی از کشور هایی است که در موضوع حماس غافلگیر 
شد. اما متاسفانه در روز های اول رفتار هایی انجام شد که نتانیاهو از آن سوء 
استفاده و ایران را به دخالت در جنگ متهم کرد. در همان زمان نیز اکثر 
موضوع گیری هایی که مسئولان سیاست خارجی ایران می کردند، میدانی را 
ترسیم می کرد که زمام آن به طور کامل در اختیار ایران نبود، اما بالاخره و به 

تدریج دیدیم که ایران وارد فاز دیپلماسی شد.«
وی افزود: »در حال حاضر اسرائیل موج افراطی گرایی شدیدی را به راه 
انداخته و پای جان بسیاری از غیرنظامیان حاضر در غزه در برابر این حجم 
خشونت و کشتار، به میان آمده است. نقطه ورود ایران به فاز دیپلماسی را 
زمانی می دانم که ایران به قطعنامه اعراب در سازمان ملل رای مثبت داد. 
سفر وزیر امور خارجه ایران به قطر نیز نشانه مهم دیگری از ادامه همین 
دیپلماسی است. آن هم در شرایطی که برخی منابع خبری، مدعی حضور 
تعدادی از مقام های اطلاعاتی اسرائیل در قطر هستند. هدف اصلی همه این 

موارد احیای دیپلماسی است.«
زخم های مزمن سیاسی و تلاش های اسرائیل برای گسترش جنگ

این  بر  امنیت ملی مجلس دهم گفت: »اعتقاد من  رئیس کمیسیون 
باشد.  غزه  یافتن کشتار مردم  پایان  باید  اولویت  اولین  اکنون  که  است 
مدیریت همین موضوع است که کمک می کند ایران و ایالات متحده وارد 
جنگ نشوند. من معتقدم هر نتیجه ای که نتانیاهو بگیرد، نتیجه ای به جز 
حذف سیاسی وی و بخش عمده از جریان تندرو در سرزمین های اشغالی 
وارد  را  متحده  ایالات  و  ایران  موفق شود،  اسرائیل  که  این  مگر  نیست. 
یک جنگ رو در رو کند. اساسا یکی از برنامه های اصلی دولت نتانیاهو و 
جریان های افراطی اسرائیل، باز کردن پای ایران به جریان جنگ است و به 
همین دلیل، منافع ملی کشور ما در شرایط فعلی، مبتنی بر پرهیز از هر 

نوع چالش با ایالات متحده است.«

خیز بورس برای صعود  

شرح در صفحه  6

بازار سرمایه قابلیت رشد تا ۳.۵ میلیون واحد تا پایان سال را دارد 

 گروه اقتصادی - بورس از ابتدای هفته شرایط عجیبی را تجربه کرده است و در حالی که روز شنبه و همزمان با آغاز 
عملیات زمینی ارتش اسرائیل در غزه، بازار سرمایه تهران کران تا کران سرخ بود و دیوار شیشه ای بازار آتش گرفته بود، 
روز یکشنبه اما ناگهان به نقطه تعادل رسید و روز دوشنبه بازار ناگهان یکی از سبزترین روزهای خود را تجربه کرد. این 
عدم تعادل بازار، آن هم در حالی که روز نخست جنگ اسرائیل و حماس تقریبا هیچ واکنش خاصی از بازار سر نزد البته با 

حواشی و نظرات متفاوتی از سوی کارشناسان بازار سرمایه همراه شد.
در همین حال فردین آقابزرگی تحلیل گر بازار سرمایه که سابقه مدیریت و مدیرعاملی در کارگزاری هایی همچون بانک 

آینده، صبا تامین، خبرگان سهام و اطمینان سهم را در کارنامه خود دارد درباره این روند بازار سرمایه گفته بود که ...

پنجشنبه 11 آبان 1402
17 ربیع الثانی 1445 
2 نوامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5499
8 صفحه
5000 تومان

 صفحه  7

 با ادامه جنگ
اقدامات غافلگیر کننده 

دیگری در راه است

امیرعبداللهیان در دیدار با رئیس جمهوری و
وزیر خارجه ترکیه مطرح کرد

 صفحه  3

 اپیدمی
 جراحت زیبایی

در ایران

۱۵ الی ۲۰ درصد متقاضیان جراحی های زیبایی 
مردان هستند

 صفحه  4

وقتی آقای خواننده 
 تبلیغ

کتانی می کند

یک هفته با
فضای مجازی موسیقی

بدون بدون کمک های آمریکاکمک های آمریکا
 رژیم صهیونیستی رژیم صهیونیستی

فلج خواهد شدفلج خواهد شد
 صفحه  2

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان:رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان:


